2020年２月 20日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  玉 田 宏 一

（コード番号：３０５４）

問合せ先  取 締 役  田 邉 浩 明

（電話：03－6855－8180）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2020年２月 20日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

（追加選任）が内定いたしました。正式には 2020年３月 25日開催予定の第 30回定時株

主総会及び取締役会において、決定する予定であります。

記

１．異動の理由

 経営体制の一層の充実と強化を図るため、代表取締役を１名増員し２名体制とするもの

であります。

２．異動の内容（2020年３月 25日付就任予定）

氏  名 新役職名 現役職名

望月 真貴子
代表取締役副社長

販売推進統括部長

常務取締役

販売推進統括部長

３．新代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴 所有株式数

望月 真貴子

（1971 年９月 24 日生）

1995年 11月

2007年 １月

2008年 ５月

2011年 １月

2013年 ４月

2014年 ３月

2015年 ７月

2017年 ７月

2018年 ３月

当社入社

営業企画部長

販売推進統括部長

購買部長

執行役員

取締役

営業統括部長

販売推進統括部長（現任）

常務取締役（現任）

114,200株

以 上